[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проекта межевания территории в границах
ул.Мира, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8 и д.9 в г.Кременки Жуковского района Калужской области
«06»  августа  2020г.                                                                                                                       № 86-п
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Правилами  землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Кременки», утвержденными постановлением Городской Думы городского поселения  «Город Кременки»  от 30.11.2007г. №32-п/гд,  Положением «Об Администрации городского поселения «Город Кремёнки», утвержденным решением Городской Думы городского поселения  «Город Кремёнки»  от 11.10.2010г. № 25, рассмотрев заключение  о результатах публичных слушаний  по проекту межевания территории от 16.07.2020г., Администрация городского поселения «Город Кременки»    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект межевания территории в границах  ул.Мира, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8 и д.9 в г.Кременки Жуковского района Калужской области.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава Администрации                                                                                                 Т.Д.Калинкина